med Grunnloven § 98 og Svalbardtraktaten artikkel 2 og artikkel 3.  

(32) Oslo tingrett avsa 5. juli 2021 dom med slik domsslutning: 

«1. Staten ved Nærings- og fiskeridepartementet frifinnes. 

2. SIA North Star Ltd. dømmes til å betale sakskostnader til Staten ved 

Nærings- og fiskeridepartementet på 232 000 – tohundreogtrettitotusen – 

kroner innen to – 2 – uker fra dommens forkynnelse.» 

(33) SIA North Star Ltd. anket til Borgarting lagmannsrett over rettsanvendelsen. Rederiet 

fremsatte et nytt krav for lagmannsretten om fastsettelsesdom for at snøkrabbeforskriften i 

sin helhet er i strid med Svalbardtraktaten.

[...]

Staten frifinnes for krav om at forskrift 12. desember 2014 nr. 1836 om 

forbud mot fangst av snøkrabbe er i strid med Svalbardtraktaten. 

3.  SIA North Star Ltd. dømmes til, innen 2 – to – uker fra dommens 

forkynnelse, å betale sakskostnader for lagmannsretten til staten med  

411 200 – firehundreogellevetusentohundre – kroner.» 

(35) Lagmannsretten tok ikke stilling til hvorvidt den ankende part hadde rettslig interesse i å få 

prøvd det nye kravet, jf. tvisteloven § 1-3, idet det etter lagmannsrettens mening uansett 

ikke ville føre frem.  

(36) SIA North Star Ltd.